
TISKOVÁ ZPRÁVA 

ze dne 18. 7. 2015 

zámek Kinských ve Valašském Meziříčí 

 

 

LETNÍ DOBRODRUŽSTVÍ V MUZEU 
Muzeum regionu Valašsko připravilo letní prázdninovou hru pro celou rodinu. Milovníci 

dobrodružství budou muset splnit řadu úkolů, aby našli zakódovanou truhlici s ukrytým 

pokladem.  

___________________________________________________________________________ 

Až do 30. srpna mohou návštěvníci pátrat po tajemné truhlici s pokladem. Cestou se však 

musí vypořádat se spoustou úkolů. Po jejich splnění získají tajné heslo, vedoucí ke kódu 

zámku na truhlici. 

„Při pátrání po pokladu se hledači ocitnou mezi komiksovými hrdiny, zakusí strasti života v 

pravěku a není vyloučeno ani setkání s medvědem," uvádí jedna z tvůrců letní hry Kamila 

Valoušková.  

Mapu pokladu spolu s úkoly, které vedou ke kódu zámku na truhlici, získáte zdarma v zámku 

Kinských, v kostele sv. Trojice a v Turistickém informačním centru ve Valašském Meziříčí.  

Doba hledání pokladu je omezena pouze otevírací dobou zámku Kinských a kostela sv. 

Trojice.  

___________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Valoušková, tel: 571 611 764, e-mail: 

valouskova@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana Bajanová 

 

 


